[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Кривошеино
Томской области

от 26 октября 2020 года

             № 623
Об  утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленную отчетность об исполнении бюджета Кривошеинского района          за  9 месяцев 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме  512 630,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 505 973,0 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 6 657,4 тыс. рублей, в следующем составе:

- Отчет о поступлении доходов  в бюджет муниципального образования Кривошеинский район Томской области по кодам классификации доходов за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 1;
- Отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 2;
- Отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за 9 месяцев 2020 год согласно приложению 2.1;
- Источники финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 3;
- Отчет о реализации муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район Томской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 4;
- Отчет о перечне объектов  капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, финансируемых за счет средств местного  бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно  приложению 5;

- Отчет о перечне объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, финансируемых за счет средств областного бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно  приложению 5.1;

- Отчет о штатной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Кривошеинского района                  за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 6;
- Отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 7;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных актов и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кривошеинского района

               С.А.Тайлашев
Ерохина Ирина Викентьевна
838251 (21367)
Направлено:
Управление финансов-1
Дума Кривошеинского района
Прокуратура